Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador MangabeiraCampus Governador Mangabeira

PORTARIA 122/2023 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de agosto

de 2023

Homologa Resultado da Chamada Pública 02/2023 referente

ao Programa de Gestão e Desempenho na modalidade

Teletrabalho (Integral) no âmbito do IF Baiano campus

Governador Mangabeira.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUSA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA,GOVERNADOR MANGABEIRA, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022, publicado

no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº

8.112/1990,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Homologar e Tornar Público Resultado Final da Chamada Pública 02/2023Homologar e Tornar Público Resultado Final da Chamada Pública 02/2023  referente ao Programa de Gestão

e Desempenho na modalidade Teletrabalho (Integral), conforme edital nº 16 de 10 de agosto de 2023, no âmbito

do IF Baiano campus Governador Mangabeira:

Candidato(a) SIAPE
Percentual de carga horária em

teletrabalho
Setor

Fabrício Souza Lobo 3040490 100% GMB-SL

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livia Tosta dos Santos , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - GMB-DG , em 25/08/2023 09:39:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

479132

e669d8ed1b

Rua Waldemar Mascarenhas, S/N, Portão (Estrada Velha da Chesf), GOVERNADOR

MANGABEIRA / BA, CEP 44350-000

Fone: (75) 3638-2012

	Documento assinado eletronicamente por: